
┌┌┌
┏┌┌
┏┏┌
┏┏┏

北⾥⼤学同窓会福井県⽀部⻑ 伊藤 善祐 
〒911-0844 福井県勝⼭市⿅⾕町⻄遅⽻⼝ 13-9 
E-mail ：fukuikenshibu@kitasato-dousoukai.jp 
TEL：0779-89-2082 

 
 
 
                              平成 27 年 2⽉ 12⽇ 
北⾥⼤学同窓会福井県⽀部 
  同窓⽣の皆様へ 
 

拝啓 

余寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は 

同窓会活動にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、平成 26 年度定期総会と懇親会を別紙のとおり開催させていただくことに

なりました。公私ともにご多忙のことと存じますが、是非ご出席くださいますようお願

い申し上げます。 

 さて、昭和６1 年に福井県⽀部が設⽴されて早 30 年近くが経過しました。この間、

⽀部の運営と会員相互の親睦の為に、総会・懇親会・講演会・レクリエーションの開催

と会報の発⾏を続けて参りました。また、13 年前にホームページを開設し、⼀昨年リ

ニューアルしました。なお、⾏事予定はホームページに掲載しておりますので是非ご覧 

ください。 

まだしばらくは寒い⽇が続きそうですので、くれぐれもご⾃愛のほどお祈り申し上げ

ます。 

敬具 

〔この案内状は、同窓会本部から⽀部活動のみに限定して提供された宛名ラベルによりお送りしました。〕 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

＊ホームページは “北⾥福井県⽀部” で検索してください。 
 
 



福井県支部

 
 
 

 

総会・懇親会のご案内 
 

北里大学同窓会福井県支部  

 

  平成 26 年度福井県支部定期総会・懇親会を下記のとおり開催いたしますので、お誘い合わせの

うえ多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

日 時 ： 平成 27 年 3 月 20 日(金) 
  
 18：00    受 付 
      
 18：30   定期総会  

     
 19：00    懇 親 会  
       
 21：00    閉 会 
          

場 所 ： アルカンシェル 福井本店 

福井市大手 3丁目 7-1 繊協ビル 8 階 TEL（0776）29-1180 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
<JR 福井駅前通りを徒歩 6分：  の場所> 

会 費 ： 2,000 円  ＊当日徴収させていただきます。 

 

出欠のご返事は、同封のはがきにて 3 月 14 日(土)まで にお願い致します。 

        

お問い合わせ：伊藤 善祐 

              自 宅 / TEL(0779)89-2082  

勤務先 / 福井循環器病院 臨床検査科 TEL(0776)54-5660 


